Stichting Van Badhoevedorp Voor Badhoevedorp

BALANS 31-12-2020 31-12-2019
ACTIVA

Bank ABN 31.540 37.353
Overlopende activa 124 300
Totaal activa 31.664 37.653
PASSIVA

Eigen vermogen 25.419 21.081
Nog uit te betalen toezeggingen 6.000 16.560
Nog te betalen kosten 245 12
Totaal passiva 31.664 37.653
Toelichting balans: 2020 2019

Verloop rekening “Eigen vermogen”:

Saldi per begin boekjaar 2019 resp 2018 21.081 11.385
Resultaat volgens staat van baten en lasten 4.228 9.697
Saldi per ultimo boekjaar 2019 resp 2018 25.419 21.081

Verloop rekening “Nog uit te betalen toezeggingen”:

Saldi per begin boekjaar 2020 resp 2019 16.560 30.170
Bij: toezeggingen ten laste van boekjaar 250 6.750
Af: gedane betalingen 5.250 20.360
Af: vrijval toezegging Kinderboerderij 5.560 nihil
Mutatie gedurende boekjaar 10.560 13.610
Saldi per ultimo boekjaar 2020 resp 2019 6.000 16.560



Stichting Van Badhoevedorp Voor Badhoevedorp
Overige Toelichting balans:

Overlopende activa:

Betreft per balansdatum premie bedrijvenopvangpolis in 2020 voldaan, maar betrekking heeft op het
jaar 2021.

Nog uit te betalen toezeggingen per balansdatum: 2020 2019

Projectnummer en omschrijving:

15.003 Kinderboerderij nihil 5.560
17.010 Leeghwatergroep 4.500 4.500
18.003 AED Rode Kruis 1.500 1.500
19.003 Nieuwbouw Zorgboerderij nihil 5.000
Totaal openstaand per balansdatum 6.000 16.560

Verrichte uitbetalingen in 2020:

19.003 Zorgboerderij 5.000
20.001 Kerstaktie Rietland 250
Totaal 5.250 20.360



Stichting Van Badhoevedorp Voor Badhoevedorp

BATEN en LASTEN over 2020 resp 2019

BATEN

Opbrengst holesponsoring
Opbrengst teamsponsoring
Opbrengst individuele deelnemers
Opbrengst veiling

Opbrengst loterij

Ontvangen donaties, overige

Totaal inkomsten Stratengolftoernooi

LASTEN

Gedane toezeggingen inz 2019
Gedane toezeggingen inz 2020
Toernooikosten

Veilingkosten
Verkoopkosten/representatie
Kantoor- en bestuurskosten

Kosten website

Totaal lasten

Bruto resultaat

Diverse baten/(last)

POSITIEF / (NEGATIEF) NETTO RESULTAAT

2020
nihil
nihil
nihil
nihil
nihil

nihil

nihil
250
nihil
nihil
142
550

280

1.222

(1.222)

5.560

2019

4.200

5.600

170

8.775

2.100

2.210

457

950

3.092

552

1.557

13.358
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Toelichting staat van baten en lasten:

Gedane toezeggingen ex 2020 resp 2019::

20.001 Kerstaktie Rietland

19.001 Jubileum Rietland

19.002 Jubileum Vrouwenvereniging Badhoevedorp
19.003 Nieuwbouw Zorgboerderij

Totaal gedane toezeggingen

Specificatie verkoopkosten/representatie:

La Cantina, toernooimaaltijd
Representatie

Totaal

Specificatie kantoor- en bestuurskosten:

Bankkosten
Verzekeringspremies

Specificatie diverse baten (lasten):

Vrijval toezegging Kinderboerderij

Algemene toelichting exploitatie 2020:

2020

250

2019

Vanwege de uitbraak van de pandemie in het verslagjaar is besloten alle activiteiten met betrekking
tot het houden van het jaarlijkse golftoernooi, achterwege te laten.



